
2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 1
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 11/02/2024 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
1 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:53.90
2 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:45.00
3 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:41.12
4 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:38.34
5 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSD 02:40.70
6 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.52
7 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:51.31

Serie n° 6 di 7
1 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:35.00
2 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:33.07
3 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:32.12
4 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU SSD 02:31.03
5 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:31.60
6 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 02:32.52
7 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.09
8 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:38.02

Serie n° 5 di 7
1 GUIZZO MATILDE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.95
2 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:29.66
3 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSD 02:28.59
4 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:28.13
5 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:28.46
6 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:29.40
7 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:30.90
8 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.96

Serie n° 4 di 7
1 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 02:28.02
2 BONAMIGO SVEVA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:25.51
3 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:24.60
4 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:24.23
5 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:24.24
6 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 02:25.00
7 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.16
8 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:28.06

Serie n° 3 di 7
1 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:23.53
2 BARON BEATRICE 2008 CN UISP - BOLOGNA 02:23.05
3 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:22.81
4 LLANAJ CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:21.60
5 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:22.77
6 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:23.01
7 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.37
8 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:23.65

Serie n° 2 di 7
1 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:20.30
2 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:20.00
3 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.17
4 TISO VERONICA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:17.79
5 LAGHETTO MARTA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:17.84
6 BONATO ASIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:19.10
7 TRENTIN SASHA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:20.19
8 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.08

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 2
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 VIANELLO NOEMI 2007 CN UISP - BOLOGNA 02:17.16
2 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:15.98
3 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:14.15
4 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:09.89
5 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:11.52
6 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:14.97
7 LUPINO EMMA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:16.57
8 GROTTO FRANCESCA 2007 CN UISP - BOLOGNA 02:17.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 3
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 15:29

Serie n° 4 di 4
1 SCALCO THOMAS 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:15.30
2 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:38.60
3 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.15
4 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 02:26.32
5 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:27.30
6 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:33.23
7 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:39.82

Serie n° 3 di 4
1 FESTA CESARE 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:22.95
2 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 02:21.59
3 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 02:18.24
4 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:16.97
5 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:17.30
6 FESTA PIETRO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:19.99
7 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:21.62
8 COPPE ENRICO 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:25.86

Serie n° 2 di 4
1 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:16.74
2 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:13.62
3 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:11.98
4 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:11.39
5 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:11.79
6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:12.34
7 CORONA MARTINO 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:16.44
8 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:16.90

Serie n° 1 di 4
1 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:10.33
2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:09.21
3 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:06.07
4 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:02.63
5 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU SSD 02:04.00
6 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:08.77
7 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:09.61
8 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:11.32

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 4
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 15:44

Serie n° 4 di 4
2 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA ASD 01:39.30
3 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:38.50
4 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:33.21
5 ROSSI LUCIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 01:34.25
6 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:38.76
7 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:42.40

Serie n° 3 di 4
1 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:31.21
2 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.10
3 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 01:28.49
4 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:27.59
5 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.30
6 GUIZZO MATILDE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.54
7 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.49

Serie n° 2 di 4
1 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:27.41
2 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.87
3 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.45
4 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:23.50
5 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.03
6 TRENTIN REBECCA 2005 GS SWIMMING VICENZA 01:25.00
7 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:27.00
8 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:27.50

Serie n° 1 di 4
1 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.47
2 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.00
3 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:19.11
4 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.10
5 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:17.04
6 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.67
7 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:20.18
8 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:23.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 5
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
3 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:52.00
4 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.56
5 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:22.00
6 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.15
3 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.00
4 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:16.32
5 PAVAN ENRICO 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.92
6 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.30

Serie n° 1 di 3
1 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:15.18
2 DE BONI MATTHIAS 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:15.04
3 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:14.69
4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.78
5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.53
6 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU SSD 01:14.81
7 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.04
8 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.41

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 6
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:04

Serie n° 2 di 2
1 ROSSATO MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 06:40.00
2 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 03:00.00
3 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:58.96
4 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:49.30
5 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:52.77
6 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.00
7 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:05.00

Serie n° 1 di 2
1 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:48.00
2 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:37.92
3 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:37.02
4 STACH GIULIA 2008 ONDABLU SSD 02:31.89
5 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 02:34.91
6 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:37.23
7 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:43.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 7
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:16

Serie n° 2 di 2
1 COPPE ENRICO 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:48.80
2 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:39.00
3 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:35.53
4 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:32.18
5 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:32.62
6 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:37.38
7 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:42.77

Serie n° 1 di 2
1 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:29.22
2 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.64
3 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SSD RL 02:16.55
4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:11.79
5 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:16.19
6 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.90
7 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:27.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 8
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:24

Serie n° 11 di 11
2 PANOZZO IRENE 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.92
3 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.62
4 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.31
5 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.55
6 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:35.76
7 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:36.53

Serie n° 10 di 11
1 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA ASD 00:35.22
2 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.36
3 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.18
4 STELLA MYRIAM 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:33.78
5 MOSELE AMBRA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.00
6 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.22
7 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.73

Serie n° 9 di 11
1 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.59
2 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:33.22
3 ROSSI LUCIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:33.02
4 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 00:32.92
5 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.96
6 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.20
7 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.55
8 ROSSATO MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:33.61

Serie n° 8 di 11
1 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:32.68
2 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.57
3 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:32.46
4 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.23
5 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.34
6 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.52
7 LONGHINI ALESSIA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.58
8 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 00:32.86

Serie n° 7 di 11
1 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.16
2 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.08
3 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.00
4 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU SSD 00:31.75
5 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.79
6 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:32.06
7 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.15
8 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.16

Serie n° 6 di 11
1 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.68
2 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.63
3 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:31.54
4 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.39
5 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU SSD 00:31.45
6 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.57
7 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.66
8 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 00:31.71

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 9
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.26
2 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.14
3 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:31.07
4 BARON BEATRICE 2008 CN UISP - BOLOGNA 00:30.81
5 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:30.87
6 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSD 00:31.10
7 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.20
8 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.32

Serie n° 4 di 11
1 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.55
2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.48
3 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:30.24
4 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.11
5 LLANAJ CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.23
6 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.33
7 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.50
8 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.69

Serie n° 3 di 11
1 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.05
2 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.92
3 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.90
4 LUPINO EMMA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.82
5 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.85
6 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.92
7 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU SSD 00:30.00
8 PRADE ELISA 2006 ONDABLU SSD 00:30.10

Serie n° 2 di 11
1 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:29.77
2 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.61
3 TISO VERONICA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.46
4 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.40
5 GROTTO FRANCESCA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:29.43
6 BONAMIGO SVEVA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.61
7 GAMBA ANNA 2009 GS SWIMMING VICENZA 00:29.67
8 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:29.80

Serie n° 1 di 11
1 DE TOMI GAIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.32
2 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.15
3 LAGHETTO MARTA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:28.66
4 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.50
5 TRENTIN REBECCA 2005 GS SWIMMING VICENZA 00:28.53
6 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:29.00
7 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.32
8 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:29.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 10
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:43

Serie n° 7 di 7
2 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.50
3 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:35.73
4 SCAPIN MARCO 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:31.30
5 PAVAN ENRICO 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.15
6 SCALCO THOMAS 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.95

Serie n° 6 di 7
2 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:31.20
3 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.48
4 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.37
5 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:30.42
6 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.73

Serie n° 5 di 7
1 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.28
2 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.06
3 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.00
4 FESTA PIETRO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.90
5 CORONA MARTINO 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:29.95
6 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.00
7 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.22
8 FESTA CESARE 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.34

Serie n° 4 di 7
1 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 00:29.56
2 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.20
3 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.00
4 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.67
5 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:28.73
6 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.13
7 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:29.44
8 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.77

Serie n° 3 di 7
1 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:28.48
2 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:28.22
3 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:28.00
4 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.74
5 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.83
6 VELLAR NICOLO' 2006 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:28.03
7 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSD 00:28.28
8 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:28.65

Serie n° 2 di 7
1 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.37
2 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:27.15
3 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.06
4 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU SSD 00:26.90
5 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:26.91
6 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:27.10
7 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU SSD 00:27.28
8 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:27.53

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 11
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:26.31
2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.67
3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.40
4 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:25.02
5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:25.33
6 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:25.47
7 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:25.68
8 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:26.47
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 12
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 16:54

Serie n° 3 di 3
3 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:31.10
4 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.90
5 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.00
6 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:32.42

Serie n° 2 di 3
2 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:17.12
3 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:13.24
4 DE BONI MATTHIAS 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:09.69
5 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.63
6 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:13.70

Serie n° 1 di 3
1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.60
2 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.08
3 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:03.00
4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.05
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:59.75
6 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.16
7 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.24
8 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:07.33
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 13
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:01

Serie n° 3 di 3
1 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:20.00
2 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.00
3 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:30.00
4 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.37
5 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.76
6 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 03:20.00
7 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:20.00

Serie n° 2 di 3
1 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU SSD 01:20.22
2 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:19.28
3 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:17.43
4 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:16.03
5 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.33
6 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.82
7 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.47

Serie n° 1 di 3
1 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:15.47
2 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.50
3 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:10.55
4 BONATO ASIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:08.40
5 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.31
6 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.96
7 TRENTIN SASHA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:13.45
8 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:15.81
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 14
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
2 PANOZZO IRENE 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:45.29
3 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.35
4 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.00
5 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:41.09
6 MOSELE AMBRA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:44.00

Serie n° 3 di 4
2 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.57
3 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:37.71
4 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.42
5 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.49
6 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.44

Serie n° 2 di 4
1 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.31
2 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU SSD 00:35.18
3 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:34.22
4 STACH GIULIA 2008 ONDABLU SSD 00:33.72
5 PRADE ELISA 2006 ONDABLU SSD 00:34.20
6 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.27
7 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 00:35.77
8 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:36.51

Serie n° 1 di 4
1 DE TOMI GAIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:33.51
2 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.33
3 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:32.60
4 MIOTELLO GIULIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.14
5 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.55
6 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.65
7 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 00:33.43
8 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU SSD 00:33.71
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 15
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:17

Serie n° 2 di 2
3 VELLAR NICOLO' 2006 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:33.33
4 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.76
5 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.81
6 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.58

Serie n° 1 di 2
2 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.58
3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:29.82
4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.18
5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.26
6 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 16
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:21

Serie n° 1 di 1
2 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 13:20.00
3 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU SSD 05:35.75
4 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 05:25.66
5 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZA 05:33.87
6 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSD 06:00.00
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 17
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:36

Serie n° 1 di 1
4 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSD 05:30.00
5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:50.00
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 3 Foglio n. 18
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 11/02/2024 ore 17:43

Serie n° 1 di 1
2 VIANELLO NOEMI 2007 CN UISP - BOLOGNA 09:44.11
3 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:25.00
4 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:12.72
5 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:25.00
6 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:25.00
7 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:11.49
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